F56 OMUNICAÇÃO ANEJAMENTO ESTRATEGICO lTDA -CNP 03585183/0001 42

MONITORAM NTO MÉTRICAS E AVALIAÇOES

MONITORAMENTO Complexidade -

Baixissima

Monitoramento de
perfis de

ONLINE

redes sociais

TOTAL R$ 5.127500,00

2. Valor Total da Proposta: R$ 5.127.500,00 (Cinco milhões, cento e vinte e sete mil,

quinhentos reais).

3. Validade da Proposta de: 120 (cento e vinte) dias

4. Os preços cotados contemplam todos os custos diretos indiretos e despesas que compõem

a prestação de serviços, tais como as despesas com impostos, taxas, equipamentos,

estruturas, transporte, diárias e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no

[...]

A Sociedade tera a denominação social de AiOS ESTRATÉGIA EM
COMUNICArÃO LTDA. (“Sociedade”) e rege -se-o pe o presente Contrato Social e pelas
disposições legais aplcóveis.”

2. ENTRADA DE NOVA SÚCIA NA SOCIEDADE

2.1. A sácia FSB COMUNICAÇÕES PIJBUC LTDA., já qualificada no preâmbulo, e detentora de
187.210 (cento e oitenta e sete mil, duzentos e dez quotas) com valor nominal de R$ 1,00 (um real)
cada urna, equivalendo ao montante de R$ 187.210,00 (cento e oitenta e sete mil, duzentos e dez
reais) do Capital Social total da Sociedade, cede e transfere parcialmente para a sócia GABRIELA
DOS SANTOS SILVA, já qualificada, 400 (quatrocentas) quotas representativas do Cap’tal Social, com
valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, de forma onerosa e em caráter irrevogavel e

[...]

transferidas, para nada mais reclamarem umas das outras, a qualquer tempo e sob qualquer
alegação.

2.4. Diante das deliberações acima, os sócios aprovam a alteração do caput da Cláusula St do
Contrato Social da Sociedade, que passará a vigorar com a seguinte redação:

“CLÁUSULA S~: O capital social é de AS 200.010,00 (duzentos mil e dez reais), totalmente
subscrito e integralizado em moeda corrente nacional, dividido em 200.010 (duzentos mil e
dez) quotas, no walor de AS 1,00 (um real) cada uma, assim distribuídas entre os sócios:

. . NA de PamcipaçâoNA Socw Valor em AS
quotas no ~ap .a

~j FSS Comunicações Public LTOA. 186.810 AS 186.820,00 93,40%
~ Ludmilo Cezaria Martinelil 2.000 AS 2.000,00 2,00%

[...]

comunicação e assessoria de imprensa, inclusive para a internet e relações pub cas no setor público
no Estado de São Paulo.

CLÁUSULA M: A Sociedade terá prazo de duração indeterminado.

CAPÍTULO II
CAPITAL SOCIAL E QUOTAS

CLÁUSULA S~: O capital social é de R$ 200.010,00 (duzentos mil e dez reais), totalmente subscrito e
integralizado em moeda corrente nacional, dividido em 200.010 (duzentos mil e dez) quotas, no
valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, assim distribuidas entre os sóclos:

N 2 de ParticipaçãoN.! S&Ios quotas Valor em RS no c~pitaI

1 FSB Comunicações Public LTDA. 186.810 R$ 186.810,00 93,40%

2 Ludmila Cezaria Martinelli 2.000 R$ 2,000,00 - 1,00%

[...]

doravante denominado simplesmente “ANTÔNIO LEÔNIDAS ALBUQUERQUE NETO”.

Têm entre si, justos e contratados, alterar o Contrato Social da Sociedade, de acordo com os seguintes termos

e condições:

1. DA ENTRADA DE sócio

1.1. A sécia FSB COMUNICAÇÕES PUBLIc LTDA., detentora de 86.200 (oitenta e seis mil e duzentas)

quotas, no valor nominal de 8$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando o montante de 8$ 86.200,00 (oitenta e

seis mil e duzentos reais), cede e transfere parcialmente suas quotas, de forma onerosa e em caráter

irrevogável e irretratável, da seguinte forma:

a. 1.000 (mil) quotas, no valor de 8$ 1,00 (um real) cada uma, ao Sócio ANTÔNIO LEÔNIDAS

ALBUQUERQUE NETO.

1.2. Em decorrência da cessão e transferência de quotas referidas em 1.1 supra, o sócio ANTÔNIO